Etikettiergeräte
IXOR
Made in Germany
Der Baukasten für Etikettiersysteme
2
Kleinstes Servo-Etikettiergerät seiner Leistungsklasse
Eine zukunftssichere Investition
Vorgedruckte Selbstklebeetiketten können schnell und

T2100206 Abwickler D510 V   186 L DP     motorisiert T2100207 Abwickler D510 V     186 R DP    motorisiert
Lieferprogramm
     Typschlüssel: Grundeinheit
   Etikettiergerät			                                   186	                         L
   Etikettenbandbreite	         62 mm
                                                   124 mm
	   186 mm
	   248 mm
                                                    310 mm
   Etikettenaustritt      nach links  L
                                        nach rechts  R
Bauweise L Bauweise R
     Typschlüssel: Abwickler, Aufwickler
   Abwickler, Aufwickler		  D410          H         124          L          DP
   Außendurchmesser max. 210 mm
                                                       290 mm
                                                       310 mm
                                                       410 mm
                                                        510 mm
                                                        610 mm
   Einbaulage                         vertikal  V
                                             horizontal  H
   Etikettenbandbreite	          62 mm
                                                     124 mm
	       186 mm
	       248 mm
                                                        310 mm
   Etikettenaustritt          nach links  L
                                            nach rechts  R
   Pendel                         Doppelpendel
17
Bauweise L
Pos. Art.-Nr. Aufwickler Pos. Art.-Nr. Aufwickler
3.1
T2100208 Aufwickler D210                62 L
3.1
T2100209 Aufwickler D210               62 R
T2100210 Aufwickler D210             124 L T2100211 Aufwickler D210            124 R
T2100210 Aufwickler D210             186 L T2100213 Aufwickler D210            186 R
T2100214 Aufwickler D210             248 L T2100215 Aufwickler D210            248 R
3.2
T2100216 Aufwickler D290                62 L
3.2
T2100217 Aufwickler D290                62R
T2100218 Aufwickler D290             124 L T2100219 Aufwickler D290             124 R
T2100220 Aufwickler D290             186 L T2100221 Aufwickler D290             186 R
T2100222 Aufwickler D290              248 L T2100223 Aufwickler D290             248 R
Pos. Art.-Nr. Aufwickler motorisiert Pos. Art.-Nr. Aufwickler motorisiert
3.3
T2100224 Aufwickler D310             124 L   motorisiert
3.3
T2100225 Aufwickler D310            124 R   motorisiert
T2100226 Aufwickler D310             186 L   motorisiert T2100227 Aufwickler D310            186 R   motorisiert
T2100228 Aufwickler D310             248 L   motorisiert T2100229 Aufwickler D310            248 R   motorisiert
T2100230 Aufwickler D310             310 L   motorisiert T2100231 Aufwickler D310            310 R   motorisiert
3.4
T2100232 Aufwickler D410             124 L   motorisiert
3.4
T2100233 Aufwickler D410            124 R   motorisiert
T2100234 Aufwickler D410              186 L   motorisiert T2100235 Aufwickler D410             186 R   motorisiert
T2100236 Aufwickler D410              248 L   motorisiert T2100237 Aufwickler D410             248 R   motorisiert
Pos. Art.-Nr. Ablösekanten Standard Pos. Art.-Nr. Ablösekanten Standard
4.1
6126000 Ablösekante 100 mm      62 L
4.1
6126005 Ablösekante 100 mm     62 R
6126001 Ablösekante 100 mm   124 L 6126006 Ablösekante 100 mm   124 R
6126002 Ablösekante 100 mm   186 L 6126007 Ablösekante 100 mm   186 R
6126003 Ablösekante 100 mm   248 L 6126008 Ablösekante 100 mm   248 R
6126004 Ablösekante 100 mm   310 L 6126009 Ablösekante 100 mm   310 R
4.2